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Inledning

Rutinen innehdller information om underhdll, funktionskontroll, bestalining av ny utrustning och reparation av utrustning. Bilagorna
innehaller information om grundutrustning, gemensam utrustning p& samarbetsomrdden samt kontrollplatser.

o

Arlig funktionskontroll och underhall

Tekniker frdn MFT skickar inbjudan till ansvariga enhetschefer inom SolL och HSL i Outlook till det datum som de kommer ut for
funktionskontroll av utrustning. Enhetschefen (Sol) ansvarar fér att all utrustning som finns p& enheten kommer till kontrollstéllet (se
bilaga 1) p& angivet datum. Inom LSS och socialpsykiatri ansvarar sjukskdterskorna fér att utrustningen plockas in till
kontrollplatsen. Utrustningen som varje enhet Iamnar till teknikerna ska packas i en l&da som tydligt mérkas upp med enhetens
namn samt tillhérighet (SOL/HSL eller LSS). Under tiden som funktionskontrollen sker kommer teknikerna att férse sjukskéterska med
en akutldda per sjukskdterskeenhet som innehdller temperaturmdatare, saturationsmdatare, blodtrycksmanchett och stetoskop samt
blodsockermdtare. Utrustningen ska kunna anvéndas vid akuta situationer av sjukskéterskorna pd enheten.

Bestdllning av utrustning till enheten

Bestdallning av utrustning gors av enhetschef via funktionsbrevidda i Outlook, mft@vaxjo.se. Funktionsbrevliddan bevakas av tvé
sjukskoterskor 3 dagar/vecka. Grundutrustning som ska finnas p& varje sarskilt boende, i hemvdrden och inom omsorg-funktion samt
socialpsykiatri beskrivs i bilaga 2. Vid behov av utrustning skickar enhetschef meddelande till funktionsbreviddan och beskriver
enhetens behov och anger samtidigt referensnummer. Enheten erhdller d& en ny produkt som &r ankomstregistrerad och knuten till
den bestdllande enheten med ID-nummer. Férbrukningsmaterial till febertermometrar kommer finnas i marknadsplatsen att bestdlla
och dessa bestdills av enheterna (inte via funktionsbreviddan). Enhetschefer p& avdelning fér sjukskdterskor bestdller ny utrustning
till sjukskdterskorna vid behov via funktionsbrevi@dan enligt ovan. Det &r inte tillatet att képa in utrustningen pa egen

hand, alla bestdllningar ska géras via funktionsbrevliadan.
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Reparation av utrustning

Utrustning som gdr sénder och behdéver repareras ska felanmdlas till funktionsbrevidda mft@vaxjo.se. Felanmdlan gors av
sjukskoterska for sjukskoterskornas utrustning, och av enhetschef for utrustning som tillhér omsorgen. Skriv vilket ID nummer som
utrustningen har till funktionsbreviddan (mft@vaxjo.se) och skicka sedan utrustningen till MFT p& CLV. Utrustning i mindre storlek
som exempelvis termometer och blodtrycksmdtare kan med férdel packas ner i en mindre Idda och skickas via vardcentralen till
MFT. L&dan ska tydligt markas upp med "MFT”. Nar felet ar atgdrdat skickar MFT tillbaka utrustningen till v&rdcentralen som
enheten d&r knuten till (se bilagal). Stérre utrustning skickas till MFT (efter felanmélan till mft@vaxjo.se) med hjélp av kommunens
internservice. Anvéind med férdel e-tjénst fér bestdllning av transport (I&nk till e-tjénst). N&r utrustningen &r reparerad bokar
tekniker p& MFT transport med internservice s& den kommer tillbaka till enheten.
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Bilaga 1 Kontrollplatser for tekniker att aka ut till for arlig funktionskontroll och

underhall pa medicinsk utrustning

jakob.ekros@vaxjo.se

Kontrollstalle Anslutna enheter Anslutna | Kontaktperson SOL Kontaktperson HSL
(som tar sin till vC
utrustning till
kontrollstdllet)

. Borgmastaren Skarvet Arbnore Zeneli Lina Chabay
Borgma&staren VC 0470-438 00 Lina.chabay@vaxjo.se
Borgmdstaregatan arbnore.zeneli@vaxjo.se
24

Centrum Centrum | Christofer Konnéus Maria Wiger
VC 0470-433 20 Maria.wiger@voxjo.se
christofer.konneus@vaxjo.se
Séder Séder VC | Amanda Soderstrom Maria Wiger
0470-433 21 Maria.wiger@voxjo.se
amanda.soderstrom3@vaxjo.se
Vaster Centrum | Emelie Olsson Maria Wiger
VC 0470-432 81 Maria.wiger@voxjo.se
emelie.olsson@vaxjo.se
Dalbo Dalbo VC | Dolly Linder Maria Wiger
0470-79 69 82 Maria.wiger@voxjo.se
dolly.linder@vaxjo.se
Hov Dalbo VC | Mirjam Klein Maria Wiger
0470-434 83 Maria.wiger@voxjo.se
mirjam.klein@vaxjo.se
Sommarvagen Dalbo VC | Jakob Ekros Maria Wiger
0470-435 01 Maria.wiger@vaxjo.se
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Kontrolistalle

Anslutna enheter
(som tar sin utrustning

till kontrollstallet)

Anslutna till VC

Kontaktperson SOL

Kontaktperson HSL

0470-43179

ellinor.eriksson@vaxjo.se

. B&gen Teleborg VC Edina Misaghi Karolina Lindblom
Bagen 0470-431 08 karolina.lindblom@vaxjo.se
Smedsvangen 9 edina.misaghi@vaxjo.se
Teleborg Teleborg VC Sara Johansson Karolina Lindblom
0470-433 89 karolina.lindblom@vaxjo.se
sara.johansson3@vaxjo.se
Vikaholm Teleborg VC Helene Soderquist Karolina Lindblom
0470-79 62 38 karolina.lindblom@vaxjo.se
helene.soderquist@vaxjo.se
Kinnevaldsgérden Teleborg VC Sofia Herbertsson Karolina Lindblom
0470-79 67 60 karolina.lindblom@vaxjo.se
sofia.herbertsson@vaxjo.se
Ostregdrden Centrum VC Ellinor Eriksson Karolina Lindblom

karolina.lindblom@vaxjo.se
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eva.walden@vaxjo.se

Kontrollstalle Anslutna enheter Anslutna till VC Kontaktperson SOL Kontaktperson HSL
(som tar sin utrustning
till kontrollstéllet)
. Evelid Capio VC Marie Lundh Adisa Jasarevic
Evelid 0470-79 61 30 adisajasarevic@vaxjo.se
Neptunusv. 2 marie.lundh@vaxjo.se
Hagalund Capio VC Mattias Olsson Lina Chabay
0470-438 21 Lina.chabay@vaxjo.se
(plan 1+2)
mattias.olsson@vaxjo.se
Ojaby/Gemla Skarvet VC Anja Trollner Maria Wiger
0470-439 48 Maria.wiger@vaxjo.se
anja.trollner@voaxjo.se
Solgd&rden Skarvet VC Linda Maria Wiger
Larnung Maria.wiger@vaxjo.se
0470-73 47 20
linda.larnung@vaxjo.se
Birkagérden Birka VC Eva Walden Karolina Lindblom
0470-432 21 Karolina.lindblom@vaxjo.se
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Kontrolistalle

Anslutna enheter
(som tar sin utrustning
till kontrollstéllet)

Anslutna till VC

Kontaktperson SOL

Kontaktperson HSL

. Hovshaga/Sandsbro | Capio VC Rose-Marie Olsson Lina Chabay
Sandvégen 2 0470-438 71 Lina.chabay@vaxjo.se
rose-matrie.olsson@vaxjo.se
Omsorg funk + Capio Agare till utrustning-HSL Ernad Husic
psykiatri Ernad.husic@vaxjo.se
Toftagdrden Capio VC Emina Mahmutovic Lina Chabay
0470-435 96 Lina.chabay@vaxjo.se
emina.mahmutovic@vaxjo.se
Anna Trolle Birka VC Therese Almqyist Lina Chabay
0470-432 22 Lina.chabay@vaxjo.se
therese.almqvist@vaxjo.se
Ostershemvard Birka VC Anna Lundh Lina Chabay
0470-79 61 64 Lina.chabay@vaxjo.se
anna.lundh@vaxjo.se
Resursen Ags av HSL Lina Chabay

Lina.chabay@vaxjo.se

Kvalls nattpatrull

Kinga Slabicka 0470-431 61
076-899 18 36
kinga.slabicka@vaxjo.se

Adisa Jasarevic
Adisa.jasarevic@vaxjo.se
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Kontrolistalle

Anslutna enheter
(som tar sin
utrustning till
kontrollstdllet)

Anslutna till VC

Kontaktperson SOL

Kontaktperson HSL

0470-79 65 41
amalia.bengtsson@vaxjo.se

e Sérgdrden Rottne VC Inger Eriksson Adisa Jasarevic
Sorgarden 0470-79 65 43 Adisa.jasarevic@vaxjo.se
Lopandsv. 5 ingerullamarit.eriksson@vaxjo.se
360 30 Rottne

Rottne Rottne VC Amalia Bengtsson Adisa Jasarevic

Adisa.jasarevic@vaxjo.se

Kontrollstalle

Anslutna enheter

till kontrollstallet)

(som tar sin utrustning

Anslutna till VC

Kontaktperson SOL

Kontaktperson HSL

0470-79 65 83
alexandra.melin@vaxjo.se

. Sjoliden Brads VC Linda Pettersson Adisa Jasarevic
Sjoliden 0474-62 20 62 Adisa.jasarevic@vaxjo.se
Sjosasvagen 46 linda.pettersson@vaxjo.se
360 42 Brads

Brads Brads VC Alexandra Melin Adisa Jasarevic

Adisa.jasarevic@vaxjo.se
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Kontrolistalle

Anslutna enheter
(som tar sin utrustning
till kontrollstéllet)

Anslutna till VC

Kontaktperson SOL

Kontaktperson HSL

Lammengatan Lammhult Carina Vang Maria Wiger
Lammengatan 0472-26 83 58 Maria.wiger@vaxjo.se
Lammengatan 6 carina.vang(@vaxjo.se
360 30
Lammhult

Lammhult Pdivi Maria Wiger

Tennivaara
0472-26 83 61
paivi.johansson-

tennivaara@vaxjo.se

Maria.wiger@vaxjo.se

Kontrollstalle Anslutna enheter Anslutna till VC Kontaktperson Kontaktperson HSL
(som tar sin utrustning SOL
till kontrollstéllet)

. Kvarngdrden Ingelstad Anja Karolina Lindblom
Kvarngarden Svensson Karolina.lindblom@vaxjo.se
Gamla Vaxjov. 21 0470-73 47 42
Ingelstad anja.svensson(@va

xjo.se
Ingelstad Maria Karolina Lindblom
Claesson Karolina.lindblom@vaxjo.se

0470-73 47 41
maria.claesson@v

axjo.se
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Bilaga 2 Medicinteknisk grundutrustning

Foljande utrustning ska finnas pd respektive enhet enligt markering i tabellen.

Utrustning: Sarskilt boende Ordindrt boende | Omsorg-funktion | Socialpsykiatri
Manuell blodtrycksmatare X X
Digital blodtrycksmdatare X X X X
Stetoskop X X
Saturationsmdatare X X
Temperaturmdtare (6ron) X X X X
Blodsockermétare (ej X X
patientbunden)
Sittvag X
Rullstolsvéag X

(samarbetsomrdde)
Liftvag X X

(samarbetsomrdde)
Personvdg X

(samarbetsomrade)
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Bilaga 3 Placering av gemensam utrustning (hélso- och sjukvard samt

omsorgsverksamheter)

Foljande utrustning kommer att finnas utplacerade enligt beskrivning nedanfor:

Doppler Bladderscan Liftvag Personvag Rullstolsvag

Placering Borgmdastaren

Gemensam utrustning fér: Borgmdstaren, Centrum, Vaster, Séder, Dalbo, Hov, Sommarvégen

Placering Bagen

Gemensam utrustning for: Bagen, Teleborg, Vikaholm, Kinnevaldsgdarden, Ingelstad, Ostregdrden

Placering Sandvdgen 2

Gemensam utrustning for: Anna Trolle, Hovshaga, Sandsbro, Oms. Funk, Psykiatri, Toftagdrden, Birka, Osters hemvérd, Kvélls
nattpatrullen

Placering Rottne

Gemensam utrustning for: Rottne, Brads

Placering Evelid

Gemensam utrustning fér: Evelid, Hagalund, Ojaby, Gemla, Solgérden

Placering Lammengatan

Gemensam utrustning fér: Lammhult

Utsedd sjukskdterska pé respektive enhet ansvarar fér utrustningen.
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